

Gryfino, dnia 9 lutego 2012 r.

RI.272.2.2012.SD

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa fabrycznie nowych samochodów do przewozu osób niepełnosprawnych”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 8 grudnia 2011 r. w związku z ww. postępowaniem:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza termin dostawy do 15.06.2012 r. ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu dostawy.

Pytanie 2.

Jakie kolory samochodów oprócz białego dopuszcza Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza następujące kolory:

- srebrny metalik, zielony metalik, niebieski metalik- preferowanym kolorem jest kolor srebrny.